34 KAT-POS-D-01 ASM GmbH
Bestellcode LR19
Modellbezeichnung
Meßlänge (in mm)
1250 / 2000 / 3000 / 5000 / 8000 / 15000
Weg pro Umdrehung/Nullpulsabstand (in mm) bei Meßlänge
1250 mm = 120,00
2000 mm = 163,84

EMV, Störfestigkeit Abhängig von dem montierten Encoder
Temperatur Abhängig von dem montierten Encoder
Bestellbeispiel: LR19 - 5000 - 409,60 - M4
LR19
LR19
Sensormechanik
Zubehör siehe Seite 39
ASM GmbH KAT-POS-D-01 35
Maßzeichnung
LR19-1250-120,00
Verbindliche Zeichnungen
bitte vom Werk anfordern
LR19
Sensormechanik
Seilkräfte und
Gewichte
typisch, T=20 °C
Meßlänge Gewicht Maximale Auszugskraft Minimale Einzugskraft
[mm] [kg] [N] [N]
1250 0,4 3,1 1,8
2000 1,4 11,7 6,5
3000 1,5 6,9 4,0
5000 3,0 13,4 8,7
8000 6,6 10,7 7,5
15000 7,1 17,5 7,5
36 KAT-POS-D-01 ASM GmbH
Maßzeichnung
LR19-2000-163,84
LR19-3000-260,09
Verbindliche Zeichnungen
bitte vom Werk anfordern
LR19
Sensormechanik
Maßzeichnung
LR19-5000-409,60
ASM GmbH KAT-POS-D-01 37
Maßzeichnung
LR19-8000-667,90
LR19
Sensormechanik
Verbindliche Zeichnungen
bitte vom Werk anfordern
38 KAT-POS-D-01 ASM GmbH
LR19
Sensormechanik
Maßzeichnung
LR19-15000-600,00
ASM GmbH KAT-POS-D-01 39
LR19
Sensormechanik